

  
**(AGEHAB) Agência Goiana de Habitação**

**ATA DE REALIZAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO n.º 010/2023**

As 09:00 horas do dia 25 de abril de 2023, reuniu-se o Pregoeiro Oficial deste Órgão e respectivos Membros da Equipe de Apoio, designados pela Portaria - , para, em atendimento às disposições contidas no instrumento convocatório, realizar os procedimentos relativos ao Pregão Eletrônico n.º 010/2023, referente ao Processo 202300031000657. Objeto: , Em conformidade com as disposições contidas no Edital, a sessão foi aberta no horário estabelecido, e, uma vez cumpridas as disposições do instrumento convocatório chegou-se ao seguinte resultado:

**RESULTADO FINAL DA SESSÃO**

Lote n.º: 001
Lote: LOTE 01
Valor Estimado: <b>20.279,51</b>
Situação: <b>ADJUDICADO</b>
Aceito para: GRAZIELLY GONCALVES PEREIRA DANTAS 01556238185
Valor Total: R\$ 20.279,50

Lote n.º: 002
Lote: LOTE 02
Valor Estimado: <b>1.232,68</b>
Situação: <b>ADJUDICADO</b>
Aceito para: GRAZIELLY GONCALVES PEREIRA DANTAS 01556238185
Valor Total: R\$ 1.232,67

**(Lote n.º1) LOTE 01**

**Observação:** Participaram deste item/lote os licitantes abaixo selecionados, com suas respectivas propostas e os proponentes convocados para fase de lances:

**Propostas**

CNPJ/CPF	Enquadramento	Razão Social/Nome	Itens do Lote	Itens com Proposta	Data da(s) Proposta(s)	Valor
41.826.585/0001-80	<b>ME</b>	GLOBALI - IMPORTAÇÃO E DISTRIBUIÇÃO E COMERCIO LTDA	34	1		88,50
20.871.136/0001-84	<b>EPP</b>	ENERUGI ENGENHARIA LTDA	34	1		686,00
32.740.137/0001-79	<b>EPP</b>	LUXY EMPREENDIMENTOS LTDA	34	22		14.033,02
45.282.447/0001-39	<b>ME</b>	GRAZIELLY GONCALVES PEREIRA DANTAS 01556238185	34	34	25/04/2023 07:56:36	20.279,51
44.014.135/0001-81	<b>ME</b>	DIVERSUS COMERCIO E SERVICOS LTDA	34	13		35.181,90

**Lances**

Valor	CNPJ/CPF	Data do Lance
<b>20.279,51</b>	<b>45.282.447/0001-39</b>	<b>25/04/2023 07:56:36</b>
20.279,50	45.282.447/0001-39	25/04/2023 09:12:36

\* Lance em negrito é o menor lance.

**Documentação**

Data Envio	Tipo	Documento
25/04/2023 08:09:23	Habilitação	<a href="#">Declaração de fatos Impeditivos.pdf</a>
25/04/2023 08:10:11	Habilitação	<a href="#">Declaração de Não Vinculo.pdf</a>
25/04/2023 08:12:06	Habilitação	<a href="#">Declaração de Penalidades.pdf</a>
25/04/2023 08:16:33	Habilitação	<a href="#">Declaração Enquadramento da lei 13.303..pdf</a>
25/04/2023 08:16:40	Habilitação	<a href="#">.pdf</a>
25/04/2023 08:17:48	Habilitação	<a href="#">DECLARAÇÃO NÃO EMPREGA MENOR.pdf</a>

25/04/2023 08:17:54	Habilitação	DECLARAÇÃO.pdf
25/04/2023 08:18:41	Habilitação	DOC PESSOAL.pdf
25/04/2023 08:18:48	Habilitação	CNPJ - VIC DISTRIBUIDORA E SERVICOS.pdf
25/04/2023 08:18:56	Habilitação	CONTRATO MEI - VIC DISTRIBUIDORA E SERVICOS.pdf
25/04/2023 08:31:23	Habilitação	CERTIDÃO FGTS.pdf
25/04/2023 08:31:44	Habilitação	CERTIDÃO MUNICIPAL.pdf
25/04/2023 08:40:41	Habilitação	CRC.pdf
25/04/2023 08:48:59	Proposta	Proposta.pdf
25/04/2023 08:59:10	Habilitação	Atestado Capacidade Civil e Eletrico.pdf
25/04/2023 10:01:45	Proposta	Proposta.pdf
25/04/2023 10:02:15	Complementar	Declaração 123 Microempresa.pdf
25/04/2023 10:03:33	Complementar	Declaração 123 Microempresa.pdf
25/04/2023 10:03:57	Proposta	Proposta.pdf
25/04/2023 10:15:54	Proposta	Proposta.pdf
25/04/2023 10:16:17	Proposta	Proposta.pdf

## Ordem de Classificação

Ordem	CNPJ/CPF	Razão Social	Valor
1º	45.282.447/0001-39	GRAZIELLY GONCALVES PEREIRA DANTAS 01556238185	20.279,50

## Proposta do Fornecedor de Melhor Lance Global

Produto	Quantidade	Período Contratação	Valor Unitário	Marca	Valor Total
Trena	1 Unidade (s)		R\$ 88,57	Brasfort	R\$ 88,57
TRENA A LASER	1 Unidade (s)		R\$ 816,49	Hikari	R\$ 816,49
RÉGUA ESCALÍMETRO - Triangular de 30cm	1 Unidade (s)		R\$ 56,90	Spiral	R\$ 56,90
Interruptor simples 10A-250V + Tomada 2P+T NBR 10A-250V c	30 Unidade (s)		R\$ 10,58	PLUZIE	R\$ 317,40
TOMADA - 20A macho	30 Unidade (s)		R\$ 10,27	PLUZIE	R\$ 308,10
LÂMPADA LED 18W	400 unidade		R\$ 23,24	Elgim	R\$ 9.296,00
LÂMPADA DE LED COM POTÊNCIA DE 25 WATTS	30 unidade		R\$ 10,38	ELGIM	R\$ 311,40
LÂMPADA DE LED	30 Unidade (s)		R\$ 39,67	ELGIM	R\$ 1.190,10
Interruptor simples	20 Unidade (s)		R\$ 10,92	PLUZIE	R\$ 218,40
Cabo / Fio Flexível - 2,5 mm2, 750 V, cores diversas	1 Rolo(s) c/ 100m		R\$ 232,34	Cobrelux	R\$ 232,34
CABO/FIO FLEXÍVEL 750V 2,5mm² - Vermelho	1 Rolo(s) c/ 100m		R\$ 232,34	COBRELUX	R\$ 232,34
CABO/FIO FLEXÍVEL 750V 2,5mm² - Azul	1 rolo c/ 100 m		R\$ 232,34	COBRELUX	R\$ 232,34
FITA ISOLANTE.	3 Unidade (s)		R\$ 53,09	Krona	R\$ 159,27
Parafuso 8mm.	1 Unidade (s)		R\$ 64,16	Agrevison	R\$ 64,16
PARAFUSO SEXTAVADO - 1 por 4 x 2. 1 por 2	1 Unidade (s)		R\$ 77,15	Agrevison	R\$ 77,15
CANALETA - de concreto 19x19x39cm.	30 Unidade (s)		R\$ 10,51	Steck	R\$ 315,30
EXTENSÃO ELÉTRICA	5 Unidade (s)		R\$ 151,33	COBRELUX	R\$ 756,65

EXTENSÃO ELÉTRICA	5 unidade	R\$ 153,00	COBRELUX	R\$ 765,00
EXTENSÃO ELÉTRICA	5 Unidade (s)	R\$ 177,67	COBRELUX	R\$ 888,35
Chave de fenda	1 Unidade V1	R\$ 15,75	Belzer	R\$ 15,75
Chave de fenda philips 1/4 x 6 polegadas	1 Unidade (s)	R\$ 23,20	Belzer	R\$ 23,20
MARTELO FERRADURA	1 Unidade (s)	R\$ 42,79	Fertak	R\$ 42,79
Alicate de bico	1 Unidade (s)	R\$ 34,76	EDA	R\$ 34,76
Alicate universal 8.	1 Unidade (s)	R\$ 62,95	Fortgpro	R\$ 62,95
Furadeira eletrica 1/2 polegadas, 680w, 220v.	1 Unidade (s)	R\$ 1.094,11	Wap	R\$ 1.094,11
Alicate de corte p/ eletricista	1 Unidade (s)	R\$ 45,82	LITH	R\$ 45,82
Alicate de pressão tamanho grande	1 Unidade (s)	R\$ 56,90	MTX	R\$ 56,90
CHAVE INGLESA AJUSTÁVEL DE 10 POLEGADAS	1 Unidade (s)	R\$ 80,43	Sparta	R\$ 80,43
CHAVE DE GRIFO 12 POLEGADAS	1 Unidade (s)	R\$ 96,88	Brasfort	R\$ 96,88
KIT DE CHAVES DE PRECISÃO	1 Unidade (s)	R\$ 262,37	Vonder	R\$ 262,37
COMPRESSOR DE AR - 10CMV/175L	1 unidade	R\$ 1.007,27	Worker	R\$ 1.007,27
Alicate comum.	1 Unidade (s)	R\$ 119,24	Import	R\$ 119,24
MULTIMETRO CAPACÍMETRO	1 unidade	R\$ 71,66	Importado	R\$ 71,66
CARRINHO -	1 Unidade (s)	R\$ 939,12	Robuster	R\$ 939,12

## Valores Declarado Vencedor / Adjudicados por Item

Produto	Quantidade	Período Contratação	Valor Unitário	Marca	Valor Total
Trena	1 Unidade (s)		R\$ 88,57	Brasfort	R\$ 88,57
TRENA A LASER	1 Unidade (s)		R\$ 816,49	Hikari	R\$ 816,49
RÉGUA ESCALÍMETRO - Triangular de 30cm	1 Unidade (s)		R\$ 56,90	Spiral	R\$ 56,90
Interruptor simples 10A-250V + Tomada 2P+T NBR 10A-250V c	30 Unidade (s)		R\$ 10,58	PLUZIE	R\$ 317,40
TOMADA - 20A macho	30 Unidade (s)		R\$ 10,27	PLUZIE	R\$ 308,10
LÂMPADA LED 18W	400 unidade		R\$ 23,24	Elgim	R\$ 9.296,00
LÂMPADA DE LED COM POTÊNCIA DE 25 WATTS	30 unidade		R\$ 10,38	ELGIM	R\$ 311,40
LÂMPADA DE LED	30 Unidade (s)		R\$ 39,67	ELGIM	R\$ 1.190,10
Interruptor simples	20 Unidade (s)		R\$ 10,92	PLUZIE	R\$ 218,40
Cabo / Fio Flexível - 2,5 mm <sup>2</sup> , 750 V, cores diversas	1 Rolo(s) c/ 100m		R\$ 232,34	Cobrelux	R\$ 232,34
CABO/FIO FLEXÍVEL 750V 2,5mm <sup>2</sup> - Vermelho	1 Rolo(s) c/ 100m		R\$ 232,34	COBRELUX	R\$ 232,34
CABO/FIO FLEXÍVEL 750V 2,5mm <sup>2</sup> - Azul	1 rolo c/ 100 m		R\$ 232,34	COBRELUX	R\$ 232,34
FITA ISOLANTE.	3 Unidade (s)		R\$ 53,09	Krona	R\$ 159,27
Parafuso 8mm.	1 Unidade (s)		R\$ 64,16	Agrevison	R\$ 64,16
PARAFUSO SEXTAVADO - 1 por 4 x 2. 1 por 2	1 Unidade (s)		R\$ 77,15	Agrevison	R\$ 77,15
CANALETA - de concreto 19x19x39cm.	30 Unidade (s)		R\$ 10,51	Steck	R\$ 315,30
EXTENSÃO ELÉTRICA	5 Unidade (s)		R\$ 151,33	COBRELUX	R\$ 756,65
EXTENSÃO ELÉTRICA	5 unidade		R\$ 153,00	COBRELUX	R\$ 765,00
EXTENSÃO ELÉTRICA	5 Unidade (s)		R\$ 177,67	COBRELUX	R\$ 888,35
Chave de fenda	1 Unidade V1		R\$ 15,75	Belzer	R\$ 15,75

Chave de fenda philips 1/4 x 6 polegadas	1 Unidade (s)	R\$ 23,20	Belzer	R\$ 23,20
MARTELO FERRADURA	1 Unidade (s)	R\$ 42,79	Fertak	R\$ 42,79
Alicate de bico	1 Unidade (s)	R\$ 34,76	EDA	R\$ 34,76
Alicate universal 8.	1 Unidade (s)	R\$ 62,95	Fortgpro	R\$ 62,95
Furadeira eletrica 1/2 polegadas, 680w, 220v.	1 Unidade (s)	R\$ 1.094,11	Wap	R\$ 1.094,11
Alicate de corte p/ eletricista	1 Unidade (s)	R\$ 45,82	LITH	R\$ 45,82
Alicate de pressão tamanho grande	1 Unidade (s)	R\$ 56,90	MTX	R\$ 56,90
CHAVE INGLESA AJUSTÁVEL DE 10 POLEGADAS	1 Unidade (s)	R\$ 80,43	Sparta	R\$ 80,43
CHAVE DE GRIFO 12 POLEGADAS	1 Unidade (s)	R\$ 96,88	Brasfort	R\$ 96,88
KIT DE CHAVES DE PRECISÃO	1 Unidade (s)	R\$ 262,37	Vonder	R\$ 262,37
COMPRESSOR DE AR - 10CMV/175L	1 unidade	R\$ 1.007,27	Worker	R\$ 1.007,27
Alicate comum.	1 Unidade (s)	R\$ 119,24	Import	R\$ 119,24
MULTIMETRO CAPACÍMETRO	1 unidade	R\$ 71,66	Importado	R\$ 71,66
CARRINHO -	1 Unidade (s)	R\$ 939,11	Robuster	R\$ 939,11

## Eventos

25/04/2023 09:20:00 Encerrada a Etapa Competitiva de Lances.

## (Lote n.º2) LOTE 02

**Observação:** Participaram deste item/lote os licitantes abaixo selecionados, com suas respectivas propostas e os proponentes convocados para fase de lances:

## Propostas

CNPJ/CPF	Enquadramento	Razão Social/Nome	Itens do Lote	Itens com Proposta	Data da(s) Proposta(s)	Valor
45.282.447/0001-39	ME	GRAZIELLY GONCALVES PEREIRA DANTAS 01556238185	11	11	25/04/2023 08:56:57	1.232,68

## Lances

Valor	CNPJ/CPF	Data do Lance
1.232,68	45.282.447/0001-39	25/04/2023 08:56:57
1.232,67	45.282.447/0001-39	25/04/2023 09:14:06

\* Lance em negrito é o menor lance.

## Documentação

Data Envio	Tipo	Documento
25/04/2023 08:09:23	Habilitação	<a href="#">Declaração de fatos Impeditivos.pdf</a>
25/04/2023 08:10:11	Habilitação	<a href="#">Declaração de Não Vinculo.pdf</a>
25/04/2023 08:12:06	Habilitação	<a href="#">Declaração de Penalidades.pdf</a>
25/04/2023 08:16:33	Habilitação	<a href="#">Declaração Enquadramento da lei 13.303..pdf</a>
25/04/2023 08:16:40	Habilitação	.pdf
25/04/2023 08:17:48	Habilitação	<a href="#">DECLARAÇÃO NÃO EMPREGA MENOR.pdf</a>
25/04/2023 08:17:54	Habilitação	<a href="#">DECLARAÇÃO.pdf</a>
25/04/2023 08:18:41	Habilitação	<a href="#">DOC PESSOAL.pdf</a>
25/04/2023 08:18:48	Habilitação	<a href="#">CNPJ - VIC DISTRIBUIDORA E SERVICOS.pdf</a>
25/04/2023 08:18:56	Habilitação	<a href="#">CONTRATO MEI - VIC DISTRIBUIDORA E SERVICOS.pdf</a>
25/04/2023 08:31:23	Habilitação	<a href="#">CERTIDÃO FGTS.pdf</a>

25/04/2023 08:31:44	Habilitação	CERTIDÃO MUNICIPAL.pdf
25/04/2023 08:40:41	Habilitação	CRC.pdf
25/04/2023 08:48:59	Proposta	Proposta.pdf
25/04/2023 08:59:10	Habilitação	Atestado Capacidade Civil e Eletrico.pdf
25/04/2023 10:01:45	Proposta	Proposta.pdf
25/04/2023 10:02:15	Complementar	Declaração 123 Microempresa.pdf
25/04/2023 10:03:33	Complementar	Declaração 123 Microempresa.pdf
25/04/2023 10:03:57	Proposta	Proposta.pdf
25/04/2023 10:15:54	Proposta	Proposta.pdf
25/04/2023 10:16:17	Proposta	Proposta.pdf

Ordem de Classificação			
------------------------	--	--	--

Ordem	CNPJ/CPF	Razão Social	Valor
1º	45.282.447/0001-39	GRAZIELLY GONCALVES PEREIRA DANTAS 01556238185	1.232,67

Proposta do Fornecedor de Melhor Lance Global						
---	--	--	--	--	--	--

Produto	Quantidade	Período Contratação	Valor Unitário	Marca	Valor Total
Alicate de bico grande, 6 polegadas.	1 Unidade (s)		R\$ 39,18	Gedore	R\$ 39,18
ALICATE UNIVERSAL	1 unidade		R\$ 62,10	Gedore	R\$ 62,10
ALICATE UNIVERSAL	1 Unidade (s)		R\$ 37,64	Gedore	R\$ 37,64
ALICATE DE PRESSÃO	1 Unidade (s)		R\$ 61,12	Gedore	R\$ 61,12
Alicate de fio corte lateral simples 15 cm	1 Unidade (s)		R\$ 122,15	Stanley	R\$ 122,15
KIT DE FERRAMENTAS DE PRECISÃO	1 unidade		R\$ 145,53	Gedore	R\$ 145,53
KIT DE FERRAMENTAS	1 unidade		R\$ 145,53	Gedore	R\$ 145,53
KIT DE FERRAMENTAS DE PRECISÃO	1 unidade		R\$ 185,46	Gedore	R\$ 185,46
IDENTIFICADOR/LOCALIZADOR/TESTADOR	1 Unidade (s)		R\$ 172,05	Minipa	R\$ 172,05
ALICATE CRIMPADOR 9 POLEGADAS	1 unidade		R\$ 99,98	Furukawa	R\$ 99,98
ALICATE CORTADOR DE ANEL	1 Unidade (s)		R\$ 161,94	Vonder	R\$ 161,94

Valores Declarado Vencedor / Adjudicados por Item						
---	--	--	--	--	--	--

Produto	Quantidade	Período Contratação	Valor Unitário	Marca	Valor Total
Alicate de bico grande, 6 polegadas.	1 Unidade (s)		R\$ 39,18	Gedore	R\$ 39,18
ALICATE UNIVERSAL	1 unidade		R\$ 62,10	Gedore	R\$ 62,10
ALICATE UNIVERSAL	1 Unidade (s)		R\$ 37,64	Gedore	R\$ 37,64
ALICATE DE PRESSÃO	1 Unidade (s)		R\$ 61,12	Gedore	R\$ 61,12
Alicate de fio corte lateral simples 15 cm	1 Unidade (s)		R\$ 122,15	Stanley	R\$ 122,15
KIT DE FERRAMENTAS DE PRECISÃO	1 unidade		R\$ 145,53	Gedore	R\$ 145,53
KIT DE FERRAMENTAS	1 unidade		R\$ 145,53	Gedore	R\$ 145,53
KIT DE FERRAMENTAS DE PRECISÃO	1 unidade		R\$ 185,46	Gedore	R\$ 185,46
IDENTIFICADOR/LOCALIZADOR/TESTADOR	1 Unidade (s)		R\$ 172,05	Minipa	R\$ 172,05
ALICATE CRIMPADOR 9 POLEGADAS	1 unidade		R\$ 99,98	Furukawa	R\$ 99,98
ALICATE CORTADOR DE ANEL	1 Unidade (s)		R\$ 161,93	Vonder	R\$ 161,93

Eventos	
---------	--

25/04/2023 09:30:00	Encerrada a Etapa Competitiva de Lances.
---------------------	--

Troca de Mensagens		
XXXXXXXXXXXX-XX	24/04/2023 18:04:37	A proposta de valor R\$ 39,64 do Item (006) do lote (001) foi excluída pelo Fornecedor.
Pregoeiro	25/04/2023 09:02:49	Bom dia.
Pregoeiro	25/04/2023 09:03:34	A Licitação já se encontra aberta e será presidida pelo Pregoeiro Aquilino Alves de Macedo.
Mensagem Automática	25/04/2023 09:15:00	Caros Licitantes, avisamos que em 5 (cinco) minutos será iniciado o Fechamento com Possível Prorrogação Automática 2+2 para o Lote 001.
Mensagem Automática	25/04/2023 09:20:00	Caros Licitantes, informamos que para o Lote 001 poderá ter Fechamento com Prorrogação Automática 2+2, ou seja, transcorrerá 2 (dois) minutos, prorrogado por mais 2 (dois) minutos sempre que houver novo lance, findo o qual será automaticamente encerrada a etapa competitiva, caso tenha algum lance nos últimos 2 minutos antes de encerrar a fase de lance do lote!
Pregoeiro	25/04/2023 09:23:33	(Mensagem Automática) O Pregoeiro convida o Fornecedor que efetuou o lance 20.279,50 para o Item/Lote 001 a entrar em negociação no valor de 20.250,00!
Mensagem Automática	25/04/2023 09:25:00	Caros Licitantes, avisamos que em 5 (cinco) minutos será iniciado o Fechamento com Possível Prorrogação Automática 2+2 para o Lote 002.
XXXXXXXXXXXX-XX	25/04/2023 09:25:09	Para o lote 1 já e o menor valor
Mensagem Automática	25/04/2023 09:30:00	Caros Licitantes, informamos que para o Lote 002 poderá ter Fechamento com Prorrogação Automática 2+2, ou seja, transcorrerá 2 (dois) minutos, prorrogado por mais 2 (dois) minutos sempre que houver novo lance, findo o qual será automaticamente encerrada a etapa competitiva, caso tenha algum lance nos últimos 2 minutos antes de encerrar a fase de lance do lote!
Pregoeiro	25/04/2023 09:36:41	(Mensagem Automática) O Pregoeiro convida o Fornecedor que efetuou o lance 1.232,67 para o Item/Lote 002 a entrar em negociação no valor de 1.230,00!
XXXXXXXXXXXX-XX	25/04/2023 09:40:58	Para o lote 2 estamos com o menor valor
Pregoeiro	25/04/2023 09:49:34	ok
Pregoeiro	25/04/2023 09:51:01	(Mensagem Automática) O fornecedor detentor do menor lance para o Item/Lote 001 está autorizado a enviar a proposta readequada e/ou o arquivo complementar solicitado pelo pregoeiro até a data/hora limite de 25/04/2023 14:00
Pregoeiro	25/04/2023 09:51:30	(Mensagem Automática) O fornecedor detentor do menor lance para o Item/Lote 002 está autorizado a enviar a proposta readequada e/ou o arquivo complementar solicitado pelo pregoeiro até a data/hora limite de 25/04/2023 14:00
Pregoeiro	25/04/2023 09:52:12	A sessão ficará suspensa para recebimento das propostas de preços atualizadas, baixa da documentação de habilitação e sua análise.
Pregoeiro	25/04/2023 09:52:44	Quando do retorno será informado aqui no chat com antecedência o dia e a hora.
Pregoeiro	26/04/2023 10:43:53	Bom dia!
Pregoeiro	26/04/2023 10:45:07	A sessão será retomada dia 27 de abril de 2023 a partir das 15 horas para divulgação da análise da proposta de preços e da documentação de habilitação da licitante vencedora.
Pregoeiro	27/04/2023 15:04:23	Boa tarde!
Pregoeiro	27/04/2023 15:05:34	A proposta de preços e o atestado de capacidade técnica foi aprovado pela Gerência Administrativa, através do Despacho 182-GERAD, postado na Aba de Editais no Comprasnet.
Pregoeiro	27/04/2023 15:11:40	(Mensagem Automática) O Pregoeiro habilitou a documentação do fornecedor detentor do menor lance para o Item/Lote 001!
Pregoeiro	27/04/2023 15:13:12	(Mensagem Automática) O Pregoeiro habilitou a documentação do fornecedor detentor do menor lance para o Item/Lote 002!
Pregoeiro	27/04/2023 15:13:50	(Mensagem Automática) Caro(s) Licitante(s) declaro vencedor do lote 001 o proponente do lance R\$ 20.279,50! Assim, durante 10 (dez) minutos o sistema estará aberto para a manifestação, motivada, da intenção de recorrer da decisão, com o registro da síntese de suas razões através do botão "RECURSO" da tela de envio de lances, sendo que a falta da manifestação importará na decadência do direito de recurso!
Pregoeiro	27/04/2023 15:14:21	(Mensagem Automática) Caro(s) Licitante(s) declaro vencedor do lote 002 o proponente do lance R\$ 1.232,67! Assim, durante 10 (dez) minutos o sistema estará aberto para a manifestação, motivada, da intenção de recorrer da decisão, com o registro da síntese de suas razões através do botão "RECURSO" da tela de envio de lances, sendo que a falta da manifestação importará na decadência do direito de recurso!
Pregoeiro	27/04/2023 15:27:35	(Mensagem Automática) O Lote001 foi julgado pelo Sr. Pregoeiro!
Pregoeiro	27/04/2023 15:27:59	(Mensagem Automática) O Lote002 foi julgado pelo Sr. Pregoeiro!

Pregoeiro

27/04/2023 15:28:11

Agradecemos a participação de todos!

Essa sessão foi conduzida conforme determina o edital, atendendo aos preceitos da Lei Federal n.º 10.520/2002 e Lei Federal n.º 8.666/1993 e do Decreto Estadual nº. 9.666/2020. Nada mais havendo a declarar foi encerrada a sessão, cuja ata foi lavrada e assinada pelo pregoeiro e equipe de apoio.

\_\_\_\_\_  
EQUIPE DE APOIO - Manoel Ferreira Junior

\_\_\_\_\_  
EQUIPE DE APOIO - Lucelia dos Santos Lima

\_\_\_\_\_  
EQUIPE DE APOIO - Aquilino Alves Macedo

Voltar